Tricorp Prijslijst 2022
Datum: 06-01-2022

Artikelnummer
101001
101001
101001
101001
101002
101002
101002
101002
101003
101004
101004
101005
101005
101006
101006
101007
101007
101008
101009
101010
101012
101013
101014
101015
101017
101701
102002
102002
102003
102004
102005
102006
102701
103002
103003
103004
103005
103006
104002
104002
104002
104003
104005
104005
104005
104005

Productnaam Kleur
T-Shirt 145 Gram

T-Shirt 145 Gram White
T-Shirt 145 Gram Chrystal
T-Shirt 145 Gram Antramel
T-Shirt 190 Gram

T-Shirt 190 Gram White
T-Shirt 190 Gram Khaki
T-Shirt 190 Gram Antramel

T-Shirt Cooldry Bamboe Fitted
T-Shirt Fitted

T-Shirt Fitted Purple
T-Shirt V Hals Fitted

T-Shirt V Hals Fitted Purple
T-Shirt Lange Mouw

T-Shirt Lange Mouw White
T-Shirt V Hals

T-Shirt V Hals White

T-Shirt V Hals Fitted Dames

T-Shirt Cooldry Fitted

T-Shirt Lange Mouw Dames

T-Shirt Elastaan Fitted V Hals

T-Shirt Elastaan Fitted

T-Shirt Fitted Kids

T-Shirt Lange Mouw 60—C Wasbaar

T-Shirt 200 Gram 60—C Wasbaar

T-shirt Fitted Rewear

T-Shirt Bicolor Borstzak

T-Shirt Bicolor Borstzak KhakiBlack
T-Shirt Bicolor Dames

T-Shirt Bicolor

T-Shirt UV Block Cooldry Lange Mouw

T-Shirt Bicolor Naden

T-shirt V Hals RE2050

T-Shirt RWS Birdseye Lange Mouw

T-Shirt Multinorm Bicolor

T-Shirt Multinorm

T-Shirt RWS Birdseye

T-Shirt High Vis Bicolor

T-Shirt Premium Naden Heren Bordeaux
T-Shirt Premium Naden Heren Brightwhit
T-Shirt Premium Naden Heren

T-Shirt Premium V Hals Heren

T-Shirt Premium Naden Dames Bordeaux
T-Shirt Premium Naden Dames Stonemel
T-Shirt Premium Naden Dames Brightwhit

T-Shirt Premium Naden Dames

Prijs Ex Btw
7.53
6.59
7.53

10.17

10.98
9.13

10.98

13.84

27.67
7.53
7.53
8.30
8.30

15.51

13.55

12.90

11.06
9.02

21.48

15.04

12.86

12.86
6.88

17.32

12.25

10.98

13.39

13.39

10.93

11.59

25.06

12.36

24.95

37.00

78.77

72.96

29.83

33.04

21.45

21.45

21.45

21.45

21.45

21.45

21.45

21.45

adh dh o dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh th dh A dh b dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh dh A dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dy



104006
201001
201002
201002
201003
201003
201005
201005
201005
201005
201006
201006
201007
201008
201009
201010
201011
201011
201012
201012
201013
201016
201017
201018
201019
201020
201021
201701
202002
202002
202003
202004
202005
202006
202701
203002
203003
203004
203005
203006
203007
203008
203011
204002
204002
204002
204003
204003
204003
301001

T-Shirt Premium V Hals Dames
Poloshirt Cooldry Bamboe Fitted
Poloshirt Bicolor Fitted

Poloshirt Bicolor Fitted Navyred
Poloshirt 180 Gram

Poloshirt 180 Gram Chrystal
Poloshirt Fitted 180 Gram

Poloshirt Fitted 180 Gram Purple
Poloshirt Fitted 180 Gram Fuchsia
Poloshirt Fitted 180 Gram Chrystal
Poloshirt Fitted Dames

Poloshirt Fitted Dames Chrystal

Poloshirt 100% Katoen

Poloshirt 100% Katoen Lange Mouw
Poloshirt Lange Mouw

Poloshirt 180 Gram Dames
Poloshirt Borstzak

Poloshirt Borstzak White
Poloshirt Fitted 210 Gram
Poloshirt Fitted 210 Gram RoyalBlue

Poloshirt Cooldry Fitted

Poloshirt Fitted 180 Gram Kids

Poloshirt Fitted 210 Gram Lange Mouw
Poloshirt 60—C Wasbaar

Poloshirt Jersey Lange Mouw

Poloshirt Fitted 60—C Wasbaar

Poloshirt Jersey

Poloshirt Fitted Rewear

Poloshirt Bicolor Borstzak

Poloshirt Bicolor Borstzak KhakiBlack
Poloshirt Bicolor Dames

Poloshirt Bicolor

Poloshirt UV Block Cooldry Lange Mouw
Poloshirt Bicolor Naden

Poloshirt RE2050

Poloshirt Verkeersregelaar Lange Mouw
Poloshirt Multinorm Bicolor

Poloshirt Multinorm

Poloshirt RWS Birdseye Lange Mouw
Poloshirt RWS Birdseye

Poloshirt High Vis Bicolor

Poloshirt High Vis Bicolor Lange Mouw
Poloshirt Verkeersregelaar

Poloshirt Premium Naden Heren Bordeaux
Poloshirt Premium Naden Heren Bronzbrown
Poloshirt Premium Naden Heren

Poloshirt Premium Naden Dames Bordeaux
Poloshirt Premium Naden Dames Bronzbrown

Poloshirt Premium Naden Dames
Fleece Sweater
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21.45
30.42
27.67
27.67
19.28
19.28
17.96
17.96
17.96
17.96
17.04
17.04
20.18
28.98
26.23
17.60
23.75
23.75
21.88
21.88
23.86
14.31
29.59
20.58
21.69
19.17
19.81
17.96
24.63
24.63
20.65
22.86
27.44
24.40
30.38
41.78
84.54
76.44
38.20
31.02
35.26
38.56
36.35
32.19
32.19
32.19
32.19
32.19
32.19
28.64



301002
301004
301004
301004
301005
301007
301007
301007
301007
301008
301008
301008
301010
301011
301012
301014
301015
301016
301017
301019
301701
302001
302001
302002
302003
302004
302010
302013
302014
302701
303001
303002
303003
303004
303005
304001
304001
304005
401001
401001
402001
402001
402002
402003
402003
402004
402005
402006
402007
402008

Sweatvest Fleece

Polosweater

Polosweater Khaki
Polosweater Lime
Polosweater Boord

Polosweater Dames

Polosweater Dames White
Polosweater Dames Lime
Polosweater Dames Antramel
Sweater 280 Gram

Sweater 280 Gram Lime
Sweater 280 Gram Orange

Sweater Ritskraag

Sweatvest Fleece Luxe Dames
Sweatvest Fleece Luxe

Sweatvest Capuchon 60-C Wasbaar
Sweater 60—C Wasbaar
Polosweater Boord 60—C Wasbaar
Sweatvest 60—C Wasbaar

Sweater Capuchon 60—C Wasbaar
Sweater Rewear

Polosweater Bicolor Borstzak
Polosweater Bicolor Borstzak KhakiBlack
Polosweater Bicolor Dames
Polosweater Bicolor

Polosweater Bicolor Naden

Fleece Vest Interlock

Sweater Bicolor Naden

Sweatvest Bicolor Naden

Sweater Anorak RE2050

Sweater RWS

Sweater Multinorm Bicolor
Sweater Multinorm

Sweater High Vis Bicolor

Sweater High Vis Capuchon
Sweater Premium Capuchon Bordeaux
Sweater Premium Capuchon
Sweater Premium

Bodywarmer

Bodywarmer White
Bodywarmer Industrie

Bodywarmer Industrie BottleGr

Softshell Bicolor

Parka Cordura

Parka Cordura KhakiBlack
Midi Parka

Pilotjack Industrie

Softshell Luxe

Midi Parka Canvas

Softshell Bicolor Dames
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30.35
29.66
29.66
29.66
31.11
29.01
29.01
29.01
29.01
22.13
22.13
22.13
33.77
30.99
32.19
42.34
23.64
33.21
37.82
35.18
22.13
35.15
35.15
30.40
32.30
34.48
38.56
24.53
40.76
65.16
40.83
89.19
83.39
44.08
39.67
53.67
53.67
41.74
31.40
31.40
57.20
57.20
70.41
140.87
140.87
112.69
81.53
84.50
115.66
60.83



402009
402016
402017
402018
402021
402701
402702
402704
402708
403001
403002
403003
403004
403005
403006
403007
403008
403009
403010
403011
403012
403013
403014
403015
403018
403020
403021
403023
404001
404004
404009
405011
405013
405015
453011
453012
453013
453014
453015
453016
453017
453018
453019
453020
501001
501002
502001
502002
502005
502006

Softshell Luxe Dames
Softshell Luxe Kids

Werkjas Industrie

Tech Shell

Softshell Bicolor Naden
Softshell Luxe Rewear

Midi Parka Rewear

Softshell Bomber Capuchon RE2050
Winter Tech Shell RE2050
Parka Verkeersregelaar
Softshell Verkeersregelaar
Softshell RWS

Parka 1SO20471 Bicolor

Parka RWS

Pilotjack RWS

Softshell 1SO20471 Bicolor
Fleecejack RWS

Parka Multinorm Bicolor
Parka Multinorm

Softshell Multinorm Bicolor
Softshell Multinorm
Fleecejack Multinorm Bicolor
Fleecejack Multinorm
Werkjas Multinorm Bicolor
Werkjas Multinorm

Parka High Vis Bicolor
Softshell High Vis Bicolor

Midi Parka High Vis Bicolor
Jack Premium Capuchon

Jack Premium Nylon

Softshell Bomber Premium
Colbert Heren Business Traveler
Colbert Heren Business Fitted
Colbert Heren Business Sports
Tabard Verkeersregelaar
Veiligheidsvest Geen Striping
Veiligheidsvest 1SO020471
Vest Reflectie

Veiligheidsvest RWS
Veiligheidsvest RWS BHV
Veiligheidsvest RWS Vlamvertragend
Veiligheidsvest RWS Vlamvertragend Antistatisch
Veiligheidsvest RWS Rits
Veiligheidsvest EN1150 Kids
Chino

Chino Kort

Jeans Basis

Jeans Mid Rise

Jeans Werkbroek

Werkbroek Canvas Kort
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73.01
59.78
35.82
104.74
75.18
86.89
115.15
92.33
165.55
169.04
126.77
112.69
126.77
115.44
140.87
112.69
80.49
188.85
177.26
167.99
162.21
104.26
98.45
135.80
114.06
99.23
88.20
115.77
71.59
77.54
77.16
160.84
172.80
173.88
17.67
7.58
9.11
10.38
10.38
21.18
19.61
28.14
10.55
7.01
41.74
38.17
42.22
42.22
50.69
38.55



502007
502008
502009
502010
502013
502016
502019
502020
502021
502023
502024
502025
502030
502701
502702
503001
503002
503003
503004
503005
503006
503011
503012
504001
504002
504004
504008
504010
505013
505017
505021
602001
602002
602008
602008
602008
602009
602009
602009
651006
651007
652001
652002
652003
652005
652007
652008
652012
653001
653002

Werkbroek Canvas

Werkbroek Industrie

Werkbroek Cordura Canvas
Werkbroek Basis

Werkbroek Cordura Canvas Kids
Schildersbroek Twill Cordura Stretch
Werkbroek Basis Kort
Werkbroek Twill Cordura Stretch
Werkbroek Twill Cordura
Werkbroek Twill

Werkbroek Twill Dames
Werkbroek Twill Kort
Werkbroek Zomer Stretch
Werkbroek Twill Rewear
Werkbroek Fitted Stretch RE2050
Regenbroek RWS

Werkbroek 15020471 Bicolor
Werkbroek RWS

Werkbroek Multinorm Bicolor
Werkbroek Multinorm
Werkbroek RWS Kort
Werkbroek High Vis Bicolor
Werkbroek High Vis

Jeans Premium Stretch

Chino Premium

Jeans Premium Stretch Dames
Chino Premium Kort

Jeans Premium Stretch Kort
Pantalon Heren Business Traveler
Pantalon Heren Business Fitted
Pantalon Heren Business Sports
Thermo Onderbroek

Thermo Shirt

Werksok 70 Gram 2-Pack Navyblack
Werksok 70 Gram 2-Pack

Werksok 70 Gram 2-Pack Dgreyblack
Werksok 55 Gram 2-Pack Navyblack
Werksok 55 Gram 2-Pack

Werksok 55 Gram 2-Pack Dgreyblack
Coll Fleece

Coll Fleece Reversible
Thermo Binnenjas
Kniekussens

Riem Stretch

Swing Pockets Cordura
Riem Leer
Zipperpuller

Swing Pockets Cordura
Cap Verkeersregelaar
Cap Reflectie
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49.27
42.22
61.95
34.88
47.74
62.14
29.80
90.40
67.79
45.17
42.92
39.53
86.89
47.77
86.89
48.26
59.14
64.26
81.08
75.28
56.05
71.65
66.14
59.64
50.09
59.64
42.93
51.29
83.68
74.99
84.77
30.09
30.56
15.77
15.77
15.77
13.39
13.39
13.39
13.19
16.49
36.52

8.22
12.64
17.64
18.82

3.00
19.78

9.69

9.69



653003
653004
654003
701003
701004
705001
705003
705005
705006
705007
705008
705015
705016
752001
752001
752003
752005
753001
753002
753003
753005
753006
753007
753008
753009
753010
753011
753012

Muts Reflectie

Swing Pockets High Vis Bicolor
Riem Premium 100% Leer
Werkhemd Korte Mouw Basis
Werkhemd Lange Mouw Basis
Blouse Basis

Blouse Fitted

Overhemd Basis

Overhemd Stretch

Overhemd Fitted

Overhemd Stretch Fitted

Blouse Stretch

Blouse Stretch Fitted

Amerikaanse Overall Industrie
Amerikaanse Overall Industrie
Amerikaanse Overall Twill Cordura
Overall Twill Cordura

Bodybroek RWS

Overall Multinorm Bicolor

Overall Multinorm

Amerikaanse Overall High Vis Bicolor
Amerikaanse Overall High Vis
Bodybroek High Vis Bicolor
Bodybroek High Vis

Overall High Vis Bicolor

Overall High Vis

Amerikaanse Overall Multinorm Bicolor
Amerikaanse Overall Multinorm

Alle genoemde bedragen zijn in euro's, exclusief B.T.W.

White
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7.47
14.29
20.26
33.37
34.58
44.22
44.22
44.22
50.09
44.22
50.09
50.09
50.09
41.92
41.92
77.16
93.71
98.53

188.85
167.99
82.68
77.16
99.23
88.20
121.29
110.26
124.93
108.63



